
  


	







  
    
      
        Viršutnis meniuPasiekimaiKorupcijos prevencijaAtviri duomenysAsmens duomenų apsaugaNuorodosTeisinė informacija      

        
             
          
            
            
            

          

        

           

  

     


 



  
      
      
          
Versija neįgaliesiems
          Įprasta versija
           
Svetainės medis
            
Personalui
            EN
        

    
    
      Administracinė informacijaVeiklos sritysInžinerijaSocialinis pulsasPriėmimasPaslaugosStruktūra ir kontaktai      
        PasiekimaiKorupcijos prevencijaAtviri duomenysAsmens duomenų apsaugaNuorodosTeisinė informacija        Personalui
      


    
      
        
          
              
              Administracinė informacijaEl. dienynasTvarkaraščiaiVeiklos dokumentaiRenginiaiDarbo užmokestisVadovo ataskaitaFinansinių ataskaitų rinkinysBiudžeto vykdymo ataskaitosViešieji pirkimaiTarnybiniai automobiliaiPaskatinimai ir apdovanojimaiParama



              
              Veiklos sritysProjektaiLicėjaus istorijaLicėjaus tradicijosVizija ir misijaVeiklos kryptisMokinių aprangaĮsivertinimas



              
              InžinerijaNaujienosDokumentaiUgdymasPraktikaProjektaiPasiekimaiInžinerinė veiklaSTEAM



              
              Socialinis pulsasNaujienosSveikinimaiRenginių galerijaKlasių nuotraukosLaidų vinjetėsMokinių atostogos



              
              PriėmimasInformacijaPrašymų formos



              
              PaslaugosVaiko gerovėSoc. pedagogaiLogopedaiPsichologaiSveikataUgdymas karjeraiPatalpų nuomaBibliotekaValgykla



              
              Struktūra ir kontaktaiKontaktaiAdministracijaVadovų darbotvarkėsValdymo struktūraLicėjaus tarybaDalykų mokytojaiPradinio ugdymo mokytojosKomisijos ir darbo grupėsLaisvos darbo vietosPranešk apie pažeidimą


          

        

      

      
          
          
      
    

  

  
      
      
      
      
  





  	

	



  
  		
		
			
				
					Inžineriniai mokslo metai				

				

				
					Tai ne mokslinė fantastika!
				

			

		

	


  		
		
			
				
					Pirmoji inžinerinė mokykla Lietuvoje				

				

				
					Specializuotas ir kryptingas vaikų ugdymas nuo 1 iki 12 klasės
				

			

		

	


  		
		
			
				
					Aiški kryptis – užtikrinta ateitis				

				

				
					KTU dėstytojų paskaitos, naujausi inžineriniai sprendimai, 
pamokos laboratorijose ir dar daugiau
				

			

		

	


    



			

			

			

	


	



  
  

  
    
      Pirmoji inžinerinė mokykla Lietuvoje    

    
      Specializuotas ir kryptingas vaikų ugdymas nuo 1 iki 12 klasės    

  




  
    
        
         
          Inžinerinis ugdymas

          

        
          Covid-19

          

        
          Skirkite 1,2%

          

        
          ES finansuojami projektai

          

              

    

  




  
          
        
          Naujienos

                  

        
                         
	
		[image: Atvirų durų dienos būsimų 9-11 klasių mokiniams]
					Vaidoto g. 11

							2024-03-29

			

	
		Atvirų durų dienos būsimų 9-11 klasių mokiniams
       
		
Maloniai kviečiame į atvirų durų dienas būsimus I-III (9-11) kl. mokinius ir jų tėvus! Registracijos nuoroda: https://forms.gle/zeogWdBNsp1fJiS28.
Lauksime!

Primename, kad prašymus mokytis pas mus galima teikti jau dabar: elektroniniu būdu informacinėje sistemoje https://imokykla.kaunas.lt arba licėjaus raštinėje adresu Vaidoto g. 11.

	

	
    

     
	
		[image: Skelbiamas papildomas priėmimas į laisvas vietas III gimnazijos klasėse (Vaidoto g. 11)]
							2024-01-30

			

	
		Skelbiamas papildomas priėmimas į laisvas vietas III gimnazijos klasėse (Vaidoto g. 11)
       
		
Vaidoto g. 11

III (11) gimnazijos klasėse – 2 laisvos vietos

 

Prašymai priimami nuo 2024 m. sausio 30 d. iki vasario 1 d.

Prašymus galima teikti el. paštu rastine@inzinerijoslicejus.ktu.edu arba atvykus į raštinę.

Prašymų priėmimo laikas raštinėje 9.00 val. – 16.00 val.

Egzaminas vyks: 2024 m. vasario 1  d. 15.30 val., adresu S. Lozoraičio g. 13

Egzamino trukmė – 1,5 val.

Stojančiųjų rezultatai bus skelbiami 2024 m. vasario 5 d. iki 17 val. asmeniškai elektroniniu paštu.

Egzamino metu turėti mokinio asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (mokinio pažymėjimą, pasą asmens tapatybės kortelę) rašiklį, paprastą pieštuką, liniuotę, trintuką.

 

Administracija

	

	
    

     
	
		[image: Atvirų durų diena būsimiems I (9) gimnazijos klasių mokiniams (S. Lozoraičio g. 13)]
							2024-01-26

			

	
		Atvirų durų diena būsimiems I (9) gimnazijos klasių mokiniams (S. Lozoraičio g. 13)
       
		

	

	
    

     
	
		[image: Atvirų durų dienos Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjuje būsimiems 1 ir 5 klasių mokiniams]
							2024-01-26

			

	
		Atvirų durų dienos Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjuje būsimiems 1 ir 5 klasių mokiniams
       
		
Planuojantiems mokytis pastate, esančiame Vaidoto g. 11

2024 kovo 6 d., trečiadienį, 18.00 val., Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjaus administracija kviečia būsimuosius 1 klasių mokinius ir jų tėvelius susipažinti su mokykla.

 

 

	

	
    

     
	
		[image: Sveikiname su Šv. Kalėdom ir Naujaisiais Metais!]
							2023-12-21

			

	
		Sveikiname su Šv. Kalėdom ir Naujaisiais Metais!
       
		
Mielieji,


 Gražaus laiko viskam, kas Jums miela, brangu,

Kad ateinantys metai būtų dosnūs, laimingi!

Su Šv. Kalėdom ir Naujaisiais Metais!

 

Nuoširdžiai

Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjaus bendruomenės vardu

Direktorius Dainius Žvirdauskas

	

	
    

     
	
		[image: Projekcija ]
							2023-12-11

			

	
		Projekcija "Pasaka"
       
		
2023 m. gruodžio 12 d.17 val.
VDU menų fakulteto vidiniame kiemelyje nušvis unikali
audiovizualinė projekcija ,,PASAKA".
Tai pusės metų VDU studentų ir dėstytojų, KTU
inžinerijos licėjaus ir Anykščių Jono Biliūno gimnazijos mokinių bei
mokytojų bendradarbiavimo rezultatas.
Nuostabi galimybė artėjančių švenčių proga išvysti šį meno kūrinį, kuriuo 
prasidės studentų PORTFOLIO VAKARAS!

	

	
    

     
	
		[image: KTU DEC.LT projekto veiklos]
							2023-12-01

			

	
		KTU DEC.LT projekto veiklos
       
		
2023 m. lapkričio 28 d. KTU inžinerijos licėjuje lankėsi KTU DEC.LT projekto koordinatoriai iš Kauno technologijos universiteto. Licėjui projekte atstovauja keturios I - III gimn. kl. mokinių komandos. Mokiniai pristatė savo tarpinius darbus - užduotis yra „ GYVYBINGA KAUNO GELEŽINKELIO STOTIS“. Projekto dalyviai pristatė stoties viziją, būsimų pastatų eskizus, 2D brėžinius, taip pat akcentavo žalias idėjas, tvarumą, aplinkosaugą. Pasimokėme vieni iš kitų, išklausėme ekspertų patarimus, siūlymus bei toliau tęsime darbus, kurdami naują traukinių stotį ir geležinkelio mazgą Kaune.

	

	
    

     
	
		[image: Skelbiamas papildomas priėmimas į laisvas vietas II gimnazijos klasėse (S. Lozoraičio g.13)]
					S. Lozoraičio g. 13

							2023-11-28

			

	
		Skelbiamas papildomas priėmimas į laisvas vietas II gimnazijos klasėse (S. Lozoraičio g.13)
       
		
S. Lozoraičio g. 13

II (10) gimnazijos klasėse – 2 laisvos vietos

 

Prašymai priimami nuo 2023 m. lapkričio 28 d. iki gruodžio 1 d.

Prašymus galima teikti el. paštu rastine@inzinerijoslicejus.ktu.edu arba atvykus į raštinę.

Prašymų priėmimo laikas raštinėje 9.00 val. – 16.00 val.

Egzaminas vyks: 2023 m. gruodžio 4 d. 14.30 val., adresu S. Lozoraičio g. 13

Egzamino trukmė – 1,5 val.

Stojančiųjų rezultatai bus skelbiami 2023 m. gruodžio 6 d. iki 17 val. asmeniškai elektroniniu paštu.

Egzamino metu turėti mokinio asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (mokinio pažymėjimą, pasą asmens tapatybės kortelę) rašiklį, paprastą pieštuką, liniuotę, trintuką.

 

Administracija

	

	
    

     
	
		[image: Karjeros sėkmė per septynias kompetencijas: naviguojame ateitimi kartu]
					Vaidoto g. 11

							2023-11-27

			

	
		Karjeros sėkmė per septynias kompetencijas: naviguojame ateitimi kartu
       
		
KONFERENCIJA – DIRBTUVĖS
„Karjeros sėkmė per septynias kompetencijas: naviguojame ateitimi kartu“
2023 m. 
Lapkričio 30 d. 13 val. Vaidoto g. 11, Kaunas
KTU inžinerijos licėjus. 
Plenarinio posėdžio pranešėjai: 
Rasa Traberg, LSMU lektorė, gydytoja genetikė. 
Aleksandras Nemunaitis, Nacionalinės aviacijos asociacijos LAVIA valdybos pirmininkas.
Jorūnė Vyšniauskytė – Rimkienė, VDU socialinio darbo katedros docentė, daktarė. VšĮ "Darnūs namai" vadovė 
Konferencija – dirbtuvės dalinamos į dvi dalis: pirmoje dalyje pranešimus skaitys pranešėjai, kurie savo akademinės veiklos žinias ir patirtis įgyvendina praktikoje. 
Antroje dalyje mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai ir mokyklų vadovai organizuoja dirbtuves, kuriose dalinsis patirtimi,, praktika, kaip jie savo veiklose įgyvendina kompetencijų ugdymo tikslus. 
Darbotvarkė: 
12.30 val. atvykimas į Vaidoto g. 11, Kaunas. Pasiruošimas dirbtuvių vietos paskirtoje patalpoje. 
13.00 val. konferencijos – dirbtuvių plenarinis susitikimas aktų salėje (3 a.) 
14.00 val. dirbtuvių pradžia (paskirtose kabinetuose). 
15.00 val. konferencijos – dirbtuvių uždarymas aktų salėje. 
15.30 val. pabaiga.



	

	
    

        

        
          Daugiau naujienų →
        

      

        
          Pamokų laikas

                  

  Geležinio Vilko g. 28


  
          I

          8:00 - 8:45

        

          II

          8:55 - 9:40

        

          III

          9:50 - 10:35

        

          IV

          10:55 - 11:40

        

          V

          12:00 - 12:45

        

          VI

          12:55 - 13:40

        

          VII

          13:50 - 14:35

        

          VIII

          14:40 - 15:25

        


                   

  S.Lozoraičio g. 13


  
          I

          8:00 - 8:45

        

          II

          8:55 - 9:40

        

          III

          9:50 - 10:35

        

          IV

          10:55 - 11:40

        

          V

          12:00 - 12:45

        

          VI

          12:55 - 13:40

        

          VII

          13:50 - 14:35

        

          VIII

          14:40 - 15:25

        


                   

  Vaidoto g. 11


  
          I

          8:00 - 8:45

        

          II

          8:55 - 9:40

        

          III

          9:50 - 10:35

        

          IV

          10:55 - 11:40

        

          V

          12:00 - 12:45

        

          VI

          13:00 - 13:45

        

          VII

          13:50 - 14:35

        

          VIII

          14:40 - 15:25

        


     
    
  




  
    
 
	 Naujausios galerijos

	 
	
			      
			        Renginių galerijos



			      

			    
			      
			        Klasių nuotraukos



			      

			    
			      
			        Laidų vinjetės



			      

			    	

	
	        daugiau galerijų →
	




	
				      Erasmus+ projektas





				    	 
	        daugiau video →
	




 


 




  
    Sveikinimai


    
        Sveikiname Justą Libnicką užėmus III vietą Lietuvos mokinių technologijų olimpiados „Kūrybos virusas 2024“ II etape. 
Paruošė mokytojas Robertas Andriuška. III vieta Lietuvos mokinių technologijų olimpiados „Kūrybos virusas 2024“ II etape.&n...     
    
    
        Sveikiname Taurą Kvasilių užėmus III vietą Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 klasių mokinių užsienio (anglų) kalbos viešojo kalbėjimo konkurse „Empowering voices“.
Paruošė mokytoja Gintarė Juronytė - Pašvenskienė. III vieta Kauno bendrojo ugdymo...     
    
    
        Sveikiname Smiltę Šarpnickytę užėmus I vietą Lietuvos 5-8 klasių mokinių STEAM (gamtos mokslų - biologijos) olimpiados antrame etape. 
Paruošė mokytoja Birutė Damijonaitienė. I vieta Lietuvos 5-8 klasių mokinių STEAM (gamtos mokslų - biologijos) olimpiado...     
    
    
        Sveikiname Augustiną Dzindzilevičių užėmus I vietą Lietuvos 5-8 klasių mokinių STEAM (gamtos mokslų - biologijos) olimpiados antrame etape. 
Paruošė mokytoja Rita Benesevičienė. I vieta Lietuvos 5-8 klasių mokinių STEAM (gamtos mokslų - biologijos) olimpiados antrame etape.&nb...     
    



    daugiau sveikinimų →




  




  
     Partneriai


  [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

Daugiau partnerių→
  








  
  
 
 

	
		

		
			
				
					Administracinė informacijaVeiklos sritysInžinerijaSocialinis pulsasPriėmimasPaslaugosStruktūra ir kontaktai				

			

		

		
			
								
					
						
											

				
				
				
					
						Rekvizitai 

						
								KTU inžinerijos licėjus
 Biudžetinė įstaiga,
 S.Lozoraičio g. 13,
 LT-50137 Kaunas,
 
Tel./faks. (8 37) 31 20 60,
rastine@inzinerijoslicejus.ktu.edu
inzinerijoslicejus.ktu.edu	Pavedimų sąskaita
LT934010042500070306
Biudžeto lėšų sąskaita
 LT294010042500060109
 AB Luminor bankas
 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
 kodas 190136353


						

					

					
						Svetainė atnaujinta

												2024-04-10

						
							Sukurta Sonaro

						

						
							
						

					

				

			

		

	






     
        
            
                   Mūsų svetainėje naudojami slapukai, kad užtikrintume jums teikiamų paslaugų kokybę. Tęsdami naršymą jūs sutinkate su slapukų politika.            

        
        

         
            Daugiau informacijos


        
            Susipažinau

            

        

        

    






	

	       

	
  
